小売酒販組合 御中

      （公 印 略）

1.開催スケジュール
開催日 時間 担当単組

９月19日（水） 13：30～15：30 鳳珠

18：00～20：00 七尾

１０月４日（木） 〃 小松

１０月16日（火） 〃 金沢
（注）会場にはプロジェクターとスクリーンを用意してください。

２.研修テーマ
 「原価50円のドーナツはいくらで売れば儲かるか」
  ―原点に戻り、新たな視点で経営を見つめ直すきっかけに― ※「組合員周知用チラシ」は別紙1

（→完成版は後日送付）
3.講師
 中小企業診断士：遠田幹雄氏（かほく市：㈱ドモドモコーポレーション） ※別紙2参照

4.費用負担
 国費と県連で負担

5.県連への連絡
  会場（別紙3）・・・７月10日（火）までに
  参加者名簿（別紙4）・・・・開催日の1週間前までに

6.その他
 石川県酒販協同組合連合会より、ＰＢワイン・清酒の提供があり、各会場15名程度に進呈

平成30年7月3日

記

経営活性化研修の実施について

石川県小売酒販組合連合会

（未定）

〃

会場

輪島市文化会館

能登食祭市場

 平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。
 今年度の事業計画で策定した標記の研修については、下記のとおり、国税局支援のもと県連と
単組との共催により実施します。
 各単組においては、会場の確保や組合員への周知を的確に行なうこととしてください。
 なお、研修内容は4回とも同一、組合員は会場を選択して受講することができます。
 また、今回の研修を踏まえ、来年度以降バージョンアップした研修を実施することも検討して
います。